2

[image: логотип.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МБОУ «СОШ №2 города Буйнакска»
368220 г. Буйнакск, ул. Академика Аскерханова,18 тел.   8 (87237) 2-22-51,
E-mail: suigp@yandex.ru     http://www/2-3.dagestanscool.ru/
ИНН/КПП-0543037606/054301001    ОГРН 1080507000441

ПРИКАЗ
           «13» октября 2023г.                                                                   № 151

«О назначении ответственного по первичному отделению РДДМ
«Движение первых».

	В рамках реализации ФЗ Федеральный закон "О российском движении детей и молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (далее РДДМ «Движение Первых»).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ «Движение первых» учителя истории, вожатую Закарьяеву З.Г.
2. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение первых» 2023 - 2024г.
3. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ «Движение первых» на 2023-2024г.
4. [image: C:\Users\ADMIN\Desktop\Screenshot (10h 56m 47s).jpg]Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителю директора по ВР Абдусаламовой С.Б.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №2                               М.Н. Сулейманова

С приказом ознакомлены:
Абдусаламова С.Б.
Закарьяева З.Г.

image2.jpeg

image1.png
,ﬁﬁ